Hasılat (TL) 2018 Pay 2019 Pay 1Y2020 Pay

Elektrik Üretim 7,584,000 100.0% 12,829,595 100.0% 31,228,480 68.8%

Enerji Müteahhitliği - - - - 14,150,753 31.2%

Toplam 7,584,000 100.0% 12,829,595 100.0% 45,379,233 100.0%

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Created with a trial version of Syncfusion Essential PDF

Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.
Halka arz fiyat tespit raporuna ilişkin değerlendirme raporu

30 Eylül 2020

2

Esenboğa Elektrik’in çıkarılmış sermayesi, 4.000.000 adet A grubu, 36.000.000 adet B grubu olmak üzere 40.000.000

adet paya ayrılmıştır. Yönetim kurulu, üye sayısının 6 veya 7 olması durumunda 3 üye A grubu pay sahipleri veya

gösterecekleri adaylar arasından seçilir. Kurulun 8 kişiden oluşması durumunda 4 üye A grubu pay sahipleri veya

gösterecekleri adaylar arasından seçilir. Şirket paylarının mevcut durum itibarıyla sahibi Naturel Yenilenebilir Enerji

Tic. A.Ş. (“Naturel Enerji”) ait olup, Naturel Enerji payları Borsa İstanbul’da işlem görmektedir.

Arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortaklar
Pay

Grubu

Sermaye

(TL)

Sermaye

Payı (%)

Pay

Grubu

Sermaye

(TL)

Sermaye

Payı (%)

Naturel Enerji A 4.000.000 10,00 A 4.000.000 6,25

Naturel Enerji B 36.000.000 90,00 B 36.000.000 56,25

Halka Açık B - - B 24.000.000 37,50

Toplam  40.000.000 100,00  64.000.000 100,00

Kaynak: İzahname

Sermaye artırımı kapsamında elde edilmesi beklenen nakit girişinin %30-%50’si başta Türkiye olmak üzere İtalya,

Almanya, İspanya, Almanya, Hollanda ve Fransa gibi Batı Avrupa ülkeleri ile Amerika, Kanada ve Avustralya’da

yenilenebilir enerji sektöründeki yeni yatırım fırsatlarının değerlendirerek yatırım yapılması ve yenilenebilir enerji

santrali satın alınmasında kullanılması planlanmaktadır. Bu tutar gerektiğinde halka arzdan beklenen net gelir tutarına

kadar artırılabilir. Geriye kalan tutarın şirketin yurtiçinde ve yurtdışında rekabet gücünü artırabilmek amacıyla işletme